C. 18. n. 8.

CHRONICON  
**CHRONICORVM**  
ECCLESIASTICO-  
POLITICVM,

*EX HVIVS SVPERIORISQVE  
ÆTATIS Scriptoribvs  
CONCINNATVM;*

*Quo non modo*

**PONTIFICVM, CARDINALIVM,  
ARCHIEPISCOPORVM, ABBATVM, &c. IMP.  
Regum, Ducum, Principum, Marchionum, Comitum, &c. Ied & Nobilium,  
sed & Doctorum, armis literisq; illustrium, dies natalis, dies nuptialis,  
dies emortualis, egregiaq; eorum vel secus facinora toto  
Orbe bello ac pace gesta breuiter  
delineantur.**

*Auctorum nominia inueniuntur tomis chiusq; initio.*

COLLECTORE

**JOHANNE GVALTERIO BELGA.**

*Adiecto Indice rerum ac verborum accurato.*

Prostat Francoforti in Officina AVBRIANA.

ANNO M. DC. XIV.

Tum præterea  
qui a opere hoc  
collectum et  
conservatum  
est fragmentis  
et Raphodij -  
bariorum -  
Auctorum, et  
Bona ex parte  
haereticorum.  
monendis sedet;  
ut belli occurrerint  
in ipso fragmenti,  
aut opusculi initio  
consuetas nota sed  
ruris inurantur

REVERENDO  
CLARISSIMOQUE VIRO  
DOMINO ANDREÆ SCHOTTO,  
SOCIETATIS JESU

S. P.

**I**AM multi sunt anni, quod  
summiæ Nobilitatis ado-  
lescentes, librum aliquem  
subinde me præsentē sibi  
optarent; quo omnia;  
in quibus opus est Chro-  
nologiâ, simul & semel congerentur; ut  
sic uno obtutu inter peregrinandum me-  
moriæ haberent subsidium perpetuum.  
Cùm præ me ferreti, nunquam alicubi  
adhuc editum esse quod sibi vouerent; sed  
posse tamen simile quid utcumque con-  
cinnari, ex plurib. Scriptorum monumen-  
tis: nō destitere iidem ituenes, donec mi-  
nutatim ipsis nominarem auctores quos  
heic vides, nominis tui præscriptione, ho-

LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF TORONTO  
SERIES SCRIPTORVM TOMI

PRIMI

I.

**N**otitia Episcopatum Orbis Christiani, sive Codex Provincialis Romanus. Albertus Miraeus ex vetusto Codice ante annos ferè D. scripto publicabat, Notisq; illustrabat. pagina I.

II.

Theatrum conuersionis Gentium totius Orbis, sive Chronologia deuocatione omnium Populorum, & propagata per uniuersum Orbem fidei Christianaq; religionis descriptio: Auctore Arnoldo Mermanno. q6.

NOTITIA  
EPISCOPATVVM  
ORBIS CHRISTIANI.

*Sive*

CODEX  
PROVINCIALIS  
ROMANVS.

*AVBERTVS MIRÆVS*  
*ex vetusto codice ante annos fere*  
*quingentos scripto publicabat,*  
*Notisq; illustrabat.*